1) Extat quoque alia epistola ipsius regis, qua[m] precibus suae 
matris sancto patri Baboleno praesente Gerino comite primo regni sui 
anno contulit, iterum confirmans omnia quae dicta vel scripta de iam-
dicto coenobio fuerant. Facta est autem Verno regali palatio sub dieV. 
Kalendas Maiarum. 2) Vgl. N. A. XXX, 207, n. 33.

Vergleichen wir aber die Urkunde Chlothachars mit 
der Martins I. für Rebais einerseits, mit den ganz gefälschten 
Stücken Bordier n. II und IV andererseits, so sehen wir, 
dass beträchtliche Teile der angeblich ganz echten Urkunde 
Chlothachars aus derjenigen Martins für Rebais stammen,
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und dass diejenigen auffallenden Stellen, die nicht dorther 
übernommen sind, zum grossen Teile offenbar auf den­
selben Fälscher zurückgehen, der die oben besprochenen 
Urkunden n. II und IV verfasst hat.
Martin I. fur 

Rebais.
Martin I. fur 
St.-Maur(Bor­

dier n. II).

Chlothachar 
III. für St.­

Maur (Bordier 
n. IV).

Chlothachar 
III. fur St.­

Maur (Bordier 
n. V).

Martinus . . Martinus . . Omnium igi­ Ergo agnoscat
omnibus sanc­ cunctis per or­ tur fidelium nostra (ve­
tae matris ec­ bem terrarum sanctae dei stra?) et om­

nium fideliumclesiae fideli­ degentibus ecclesiae no-
bus . . Qua­ sanctae matris strorumque praesentium
propter agno­ ecclesiae fide­ praesentium ac futurorum
scat omnium libus . . Id­ ac futurorum sollertia
devota fideli­ circo comperi- comperiat sol­
um dei, nostro­ at omnium de­ lertia
rum scilicet 

praesertim 
(praesentium) 
et futurorum 
dilectio

sub beati Pe­

vota fidelium 
dei seu nostro­
rum praesen­
tium scilicet 
ac futurorum 
dilectio

sub sancti Pe­

quia vir . . ad 
nostrae sere­
nitatis prae­
sentiam adiit

sub nostrae

serenitati no­
strae, ut dixi­
mus, placuit 
concedere

sub nostrae
tri apostoli et tri apostoli et successorum­ successorum­
nostra succes­ nostra succes­ que nostro­ que nostrorum
sorumque no­ sorumque no­ rum immuni­ immunitatis
strorum de­ strorum de­ tatis defensio­ defensione

fensione et im­ fensione et im­ ne et mundi- consistat
munitatis tui­ munitatis tui­ burdio peni­
tione libentis­ tione . . sus­ tus persistat
sime suscepi­ cipimus (cf. sub nostra
mus

una cum om-
| una cum ma-

defensione et 
immunitatis

tuitione consi­
stere deinceps 
faceremus)

una cum ma-
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Martin I. fur 
Rebais.

Martin I. fur 
St.-Maur (Bor­

dier n. II).

Chlothachar 
III. für St.­
Maur (Bordier 

n. IV).